消指第２５３５号
令和5年3月20日

令和4年度大阪府消防団充実強化研究会
メンバー　各位

大阪府消防団充実強化研究会座長
大阪府消防保安課長　石川　雄一

第3回大阪府消防団充実強化研究会について

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、標記について、下記の議案についてご審議いただきたく存じます。
本来であれば、皆様にお集まりいただきお諮りするべきところではございますが、書面会議により調整を図りたく存じますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

1． 議案
（1）協議第1号
[bookmark: _GoBack]令和4年度大阪府消防団充実強化研究会の活動結果について
（2）協議第2号
　令和5年度大阪府消防団充実強化研究会への提案について

2． 回答期限	令和5年3月31日（金）

3． 回答方法	「書面意見書」に必要事項を記入のうえ、メールで回答願います。
（連絡先）
大阪府危機管理室消防保安課
　担当：寺浦、岡山、井手
　電話：06-6944-6437（直通）